SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ KHÁNH SƠN

Số:         /QĐ-YTKS

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Sơn, ngày       tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Công khai giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh thuộc danh mục do quỹ Bảo

hiểm y tế thanh toán tại Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN KHÁNH SƠN

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09 tháng 01

năm 2023;

Căn cứ Nghị định 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 quy định

chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư số 21/2021/TT-BYT ngày 17 tháng 10 năm 2024 của Bộ

Y tế quy định phương pháp định giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư 23/2024/TT-BYT ngày 18 tháng 10 năm 2024 của Bộ Y tế

ban hành danh mục kỹ thuật trong khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Nghị quyết số 157/NQ-HĐND ngày 12 tháng 12 năm 2024 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Khánh Hòa quy định giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh thuộc

danh mục do quỹ bảo hiểm y tế thanh toán; giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh do

ngân sách nhà nước thanh toán; giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh không thuộc

danh mục do quỹ bảo hiểm y tế thanh toán mà không phải là dịch vụ khám bệnh,

chữa bệnh theo yêu cầu đối với các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh của Nhà nước

thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 2199/QĐ-UBND ngày 03 tháng 08 năm 2018 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa tổ chức lại Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn

trên cơ sở sáp nhập Trung tâm Dân số - Kế hoạch hóa gia đình huyện Khánh Sơn

vào Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Kế toán,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay công bố công khai dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh thuộc danh

mục do quỹ Bảo hiểm y tế thanh toán tại các cơ sở trực thuộc Trung tâm Y tế

huyện Khánh Sơn, bao gồm:

1. Phụ lục 1: Giá dịch vụ khám chữa bệnh tại tuyến huyện, áp dụng tại cơ

sở y tế tuyến huyện (trừ Phòng khám đa khoa khu vực Sơn Lâm) Trung tâm Y tế

huyện Khánh Sơn.

2

2. Phụ lục 2: Giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh tại Phòng khám đa khoa

khu vực Sơn Lâm.

3. Phụ lục 3: Giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh tại các Trạm Y tế xã, thị

trấn.

Chi tiết giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh được niêm yết trong các Phụ lục

đính kèm Quyết định này.

Điều 2. Hình thức công khai:

- Đăng trên trang thông tin điện tử của Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn.

- Truyền thông giá dịch vụ khám chữa bệnh trên các ti vi của các đơn vị

trực thuộc.

- In đóng quyển treo tại Góc truyền thông, sảnh khoa Khám bệnh – Cấp

cứu – Hồi sức tích cực – Chống độc, các khoa điều trị, Phòng khám đa khoa khu

vực Sơn Lâm và các Trạm Y tế xã, thị trấn.

- In đóng quyển treo tại phòng Thu phí.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày 01 tháng 01 năm 2025.

Điều 4. Ông Trưởng phòng Tài chính–Kế toán, Trưởng các đơn vị trực

thuộc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận (VBĐT):
- Như Điều 4;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, KHNV. TCKT.

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Thạch

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T09:26:13+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trần Ngọc Thạch<tnthach@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T14:08:21+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn<ytks.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T14:08:28+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn<ytks.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T14:09:45+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn<ytks.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!